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Poziv  

učenicima I. razreda kvalifikacije prodavača prema modelu dualnog obrazovanja na obavljanje 

Trgovačke prakse u školskoj godini 2019./2020. 

 

Pozivaju se svi zainteresirani učenici I. razreda kvalifikacije prodavač prema modelu dualnog 

obrazovanja (m/ž), da se od 3. do 6. ožujka 2020. godine prijave na poziv za obavljanje Trgovačke prakse 

u našim prodavaonicama u školskoj godini 2019./2020. 

Posjedujete li spretnost, dobru fizičku spremnost, komunikativnost kao i želju za učenjem i 

stjecanjem novih znanja i vještina pozivamo vas da svoje prijave dostavite na navedenu adresu 

elektroničke pošte. 

Uz prijavu potrebno je dostaviti životopis, motivacijsko pismo, potvrdu o upisu u prvi razred 

srednje strukovne škole za kvalifikaciju prodavač i liječničku potvrdu medicine rada. 

Pridružite nam se jer mi vam pružamo mogućnosti. 

 

Naziv gospodarskog subjekta Odgovorna osoba Kontakt 

SPAR Hrvatska d.o.o. Pamela Srbljanin pamela.srbljanin@spar.hr;  

KIK Textilien und Non-Food d.o.o. Mirjana Ciglenečki marijana.ciglenecki@kik.hr 

Lesnina H d.o.o. 
Tanja Kalogjera 
Daniela Okičan 

posao@xxxlesnina.hr 

PEVEC d.d. Jelena Barić jelena.baric@pevec.hr 

BURE d.o.o. Gordana Eškinja gordana.eskinja@bure.hr 

TP VARAŽDIN d.o.o. Danijela Kramar Šeruga danijela.kramar@tpvz.hr; kadrovska@tpvz.hr 

METSS d.o.o. Čakovec Josip Slonja josip.slonja@metss.hr; metss@metss.hr  

Međimurka BS Leo Horvat leo@medjimurka-bs.hr 

PRIMA COMMERCE d.o.o. Anđelka Višnjević andelka-kad@prima-commerce.hr; 

MAX & MORIS d.o.o. 
Dijana Bošnjak,  
Oliver Knezović,  
Tatjana Parmač 

dijana.bosnjak@max-moris.hr  
oliver@max-moris.hr; tatjana@max-moris.hr 

Tommy d.o.o. Iskra Jurić iskra.juric@tommy.hr 

Termo-metal d.o.o. Silvano Ajhner termo-metal@po.t-com.hr 

Kaufland Hrvatska k.d. Tea Bonačić Martan tea.bonacic.martan@kaufland.hr 

Müller d.o.o. Ivan Bognar Ivan.Bognar@mueller.de 

Konzum plus d.o.o. Marta Bočkaj Marta.Bockaj@konzum.hr 

ŠILEC D.O.O. Tihomir Horvatić silec.d.o.o@vz.t-com.hr 

KEMOBOJA – DUBRAVA d.o.o. Marina Duvnjak info@kemoboja.hr 
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